CHARRY MANICIPAL DE RIBEIRAD DAS NEVES - 11/06/2024 13:06 - 09/6008023986



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DAS NEVES

Estado de Minas Gerais

Moção de Congratulação 115 /2024

Senhor Presidente.

Com o devido acato, após ouvido o Plenário, venho deste, requer que seja consignada CONGRATULAÇÃO à colaboradora, Sra. ALAIR CARDOSO DA SILVA, e dá outras providências.

A Sra. ALAIR CARDOSO DA SILVA, 61 anos, moradora do município há 31 anos, aposentada e prestou servico para o município de Ribeirão das Neves na E.E. HENRIQUE SOUZA FILHO (HENFIL) há 25 anos fazendo o trabalho com maestria, profissionalismo, satisfação, responsabilidade, comprometimento e dedicação a toda comunidade.

Por todas as razões acima expostas é que apresento esta Moção, como forma de reconhecimento ao trabalho desenvolvido pela homenageada.

Dê se reconhecimento deste ato à homenageada, transmitindo-lhe o cumprimento desta casa.

Sala das Sessões, 03 de junho de 2024.

WEBERSON EDUARDO

Assinado de forma digital por WEBERSON EDUARDO DA DA SILVA:00199861650 SILVA:00199861650 Dados: 2024.06.11 11:26:31 -03'00'

ENTRADA À MESA

Em: 11 JUN 2024

WEBERSON EDUARDO DA SILVA

UNIC	APRO A DISCUS	V. V V. CO.	OTAÇÃO
Votos	Favorável		_ Contrario
Abstenção			Ausentes
Sala das	Sessões	de	de

Avenida dos Nogueiras - 226 - Centro - Ribeirão das Neves / Minas Gerais - C www.cmrn.mg.gov.br www.facebook.com/camararibeiraodasneves Tel: (31) 3631.1550